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Tytoń bez akcyzy na lotniskach, nielegalni cudzoziemcy

06.03.2015

Wczoraj, 5 marca 2015 r., na wrocławskim lotnisku funkcjonariusze
Straży Granicznej dwukrotnie ujawnili krajankę tytoniową bez polskich
znaków akcyzy skarbowej, którą posiadali obywatele Polski
podróżujący do Liverpoolu oraz Doncaster Sheffield . Nielegalne
wyroby akcyzowe – tytoń i papierosy – próbował wywieźć także pasażer
odlatujący z Poznania do Oslo. Zabezpieczony towar – o łącznej
wartości ponad 2,5 tysiąca złotych, został przekazany właściwym
urzędom celnym.W ostatnich dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 12 obywateli Ukrainy, którzy w
Polsce przebywali nielegalnie. Cudzoziemcy przekroczyli dozwolony
okres pobytu lub wykorzystywali wizę niezgodnie z przeznaczeniem –
po wjeździe do Polski zamiast zgłosić się do zapraszającego ich
pracodawcy korzystając z wizy pracowniczej podróżowali do innych
państw europejskich.

Wczoraj, 5 marca 2015 r., na wrocławskim lotnisku funkcjonariusze Straży Granicznej
dwukrotnie ujawnili  krajankę tytoniową bez polskich znaków akcyzy skarbowej,  którą
posiadali  obywatele  Polski  podróżujący  do  Liverpoolu  oraz  Doncaster  Sheffield  .
Nielegalne  wyroby  akcyzowe –  tytoń  i  papierosy  –  próbował  wywieźć  także  pasażer
odlatujący z Poznania do Oslo. Zabezpieczony towar – o łącznej wartości ponad 2,5 tysiąca
złotych, został przekazany właściwym urzędom celnym.
W  ostatnich  dniach  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali 12 obywateli Ukrainy, którzy w Polsce przebywali nielegalnie. Cudzoziemcy
przekroczyli  dozwolony  okres  pobytu  lub  wykorzystywali  wizę  niezgodnie  z
przeznaczeniem  –  po  wjeździe  do  Polski  zamiast  zgłosić  się  do  zapraszającego  ich
pracodawcy korzystając z wizy pracowniczej podróżowali do innych państw europejskich.
Wobec  wszystkich  cudzoziemców  wszczęte  zostały  postępowania  administracyjne,  w
wyniku  których  unieważniono  wizy  obywateli  i  wydano  decyzje  zobowiązujące  do
opuszczenia Polski.




